(в редакции
Постановления Правительства
Донецкой Народной Республики
от 29 сентября 2021 г. 73-9)

Перечень проб драгоценных металлов:

Платиновая 950 (девятьсот пятидесятая);
Платиновая 900 (девятисотая);
Платиновая 850 (восемьсот пятидесятая);
Платиновая 585 (пятьсот восемьдесят пятая);
Золотая 999 (девятьсот девяносто девятая);
Золотая 958 (девятьсот пятьдесят восьмая);
Золотая 916 (девятьсот шестнадцатая);
Золотая 875 (восемьсот семьдесят пятая);
Золотая 750 (семьсот пятидесятая);
Золотая 585 (пятьсот восемьдесят пятая);
Золотая 500 (пятисотая);
Золотая 375 (триста семьдесят пятая);
Серебряная 999 (девятьсот девяносто девятая);
Серебряная 960 (девятьсот шестидесятая);
Серебряная 925 (девятьсот двадцать пятая);
Серебряная 875 (восемьсот семьдесят пятая);
Серебряная 830 (восемьсот тридцатая);
Серебряная 800 (восьмисотая);
Палладиевая 850 (восемьсот пятидесятая);
Палладиевая 500 (пятисотая).